Edicleido Vale da Silva, CPF: 639.147.514-
87 – matrícula nº 000671, ocupante do 
cargo de Motorista, desempenhando suas 
atividades na Secretaria Municipal de 
Saúde, 11 (onze) diárias no valor unitário 
de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), 
totalizando R$ 275,00 (duzentos e setenta 
e cinco reais), para fazer face às despesas 
com locomoção e estadia na cidade de 
Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito das diárias teve como finalidade 
a transferência de pacientes de Macau para 
Natal/RN, nos dias 01 (01), 06, 08, 15, 17,

[...]

Ivoneide Sousa da Rocha, CPF: 
938.187.934-68 – matrícula nº 00400, 
ocupante do cargo de Técnica em 
Enfermagem, desempenhando suas 
atividades na Secretaria Municipal de 
Saúde, 05 (cinco) diárias no valor unitário 
de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), 
totalizando R$ 125,00 (cento e vinte e 
cinco reais), para fazer face às despesas 
com locomoção e estadia na cidade de 
Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito das diárias teve como finalidade 
a transferência de pacientes de Macau para 
Natal/RN, nos dias 01, 02 (02), 08 e 20 de

[...]

Aldemir Bezerra Gregório, CPF: 
913.085.184-04 – matrícula nº 05495, 
ocupante do cargo de Motorista, 
desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de Saúde, 09 (nove) 
diárias no valor unitário de R$ 25,00 (vinte 
e cinco reais), totalizando R$ 225,00 
(duzentos e vinte e cinco reais), para fazer 
face às despesas com locomoção e estadia 
na cidade de Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito das diárias teve como finalidade 
a transferência de pacientes de Macau para 
Natal/RN, nos dias 01, 09, 10, 12, 15, 18,